
 

 

 

 

 

 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КУЙТУНСКИЙ РАЙОН 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

3 октября   2018 г.                                  р.п. Куйтун                          № 517-п 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образова-

ния Куйтунский район от 31.07.2006г. № 403 «О комиссии по повышению устойчивости 

функционированию объектов экономики» 

 

В связи с кадровыми изменениями в администрации муниципального образования 

Куйтунский район и организациях, представители которых входят в состав комиссии, в 

соответствии с федеральным законом от 21.12.1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и 

территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», руковод-

ствуясь ст. 37, 46 Устава муниципального образования Куйтунский район, администра-

ция муниципального образования Куйтунский район 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

  1. Внести в постановление администрации муниципального образования Куйтун-

ский район от 31.07.2006г. № 403 «О комиссии по повышению устойчивости функциони-

рованию объектов экономики» следующие изменения и дополнения: 

  1.1. Приложение 2 постановления Состав комиссии по повышению устойчивости 

функционирования  объектов экономики Куйтунского района  в условиях военного вре-

мени и чрезвычайных ситуациях изложить в следующей редакции (Приложение 1). 

   2. Начальнику организационного отдела администрации муниципального образо-

вания Куйтунский район Яковлевой Л.И. разместить настоящее постановление на офици-

альном сайте муниципального образования Куйтунский район kuitun.irkobl.ru. 

            3. Начальнику архивного отдела администрации муниципального образования 

Куйтунский район Хужеевой Е.В. внести информационную справку в оригинал постанов-

ления администрации муниципального образования Куйтунский район от 31.07.2006 года  

№ 403  «О комиссии по повышению устойчивости функционированию объектов экономи-

ки» о дате внесения изменений. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

5. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника экономиче-

ского управления администрации муниципального образования Куйтунский район С.А. 

Карпиза. 

 

Мэр муниципального образования   

Куйтунский район                                                          А.П. Мари 



 

 

 

 

Приложение 1 

к постановлению администрации 

муниципального образования 

 Куйтунский район 

от «3» октября 2018 г. № 517-п 

 

 

СОСТАВ 

комиссии  по повышению  устойчивости   функционирования    объектов  

экономики Куйтунского района в условиях  военного времени и  чрезвычайных  

 ситуациях 

 

№ пп Наименование должности Ф.И.О. Тел. сотовый 

1 Председатель комиссии: 

Начальник экономического   управления админи-

страции муниципального образования Куйтун-

ский район 

Карпиза С.А 89041476067 

2 Заместитель председателя комиссии: 

 Начальник отдела по ГО ЧС администрации му-

ниципального образования Куйтунский район 

Сидоренко  А.В. 89526179793 

3 Секретарь комиссии: 

Главный специалист отдела социально – эконо-

мического развития экономического управления 

администрации муниципального образования 

Куйтунский район 

Шемет М.П. 89500532167 

4 Члены комиссии: 

Начальник отдела архитектуры, строительства 

администрации муниципального образования 

Куйтунский район 

Путова О.В. 89526192879 

5 Начальник управления по правовым вопросам, 

работе с архивом  и кадрами администрации му-

ниципального образования Куйтунский район 

Головизина В.А. 89086652381 

6 Начальник управления  по ЖКХ  администрации 

муниципального образования Куйтунский район 

Молчанов С.М. 89086652600 

7 Председатель МКУ «КУМИ по Куйтунскому  

району» 

Натальченко С.В. 89021781526 

8 Начальник управления сельского хозяйства ад-

министрации муниципального образования   

Куйтунский район 

Терехов С.А. 89501124040 

9 Начальник отдела  потребительского рынка и 

труда администрации муниципального образова-

ния Куйтунский район 

Умнова И.А. 89086544518 

10 Врио начальника ОП (дислокация пгт. Куйтун) 

МО МВД России «Тулунский» (по согласова-

нию) 

Карташов Р.В. 89501252132 

 

11 Начальник ЛТЦ Куйтунского района МЦТЭТ г. 

Иркутск ПАО «Ростелеком» (по согласованию) 

Подлинов Н.А. 89501331879 

12 Главный врач  ОГБУЗ «Куйтунская РБ» (по со-

гласованию) 

Середкина Л.Н. 89149170835 

13 Врио начальника ПСЧ-21 «6 отряд ГУ ФПС по 

Иркутской области» (по согласованию) 

 Кихтенко А.В. 89526104468 



 

 

 

14 Начальник Куйтунского  участка филиала        

«Тулунский»  АО «ДСИО» (по согласованию) 

Яковлев А.В. 89086652125 

15 Врио начальника ОНД и ПС   по г.Тулун, Тулун-

скому и    Куйтунскому районам (по согласова-

нию) 

Столопов В.П. 89501434232 

17 Начальник Куйтунского района (электросетево-

го) филиала ОАО «ИЭСК» Западные электриче-

ские сети (по согласованию) 

Кузьминич А.А. 89140100640 

 


